
Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Перспектива» 

 

ПРИКАЗ 

от 31.10.2019 г.     № 114-ОД 
г. Переславль-Залесский 

 

Об утверждении локального акта 

 

 

В связи с необходимостью актуализации Положения о лагере 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
  1. Утвердить «Положение о лагерях, организованных в муниципальном 

учреждении дополнительного образования «Перспектива», осуществляющим 

организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время (с дневным 

пребыванием). 

 

2. Ознакомить педагогических работников МУ ДО «Перспектива» с 

вышеуказанным локальным актом. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Бурцеву Л.Б., заместителя 

директора 

 

 

 

Директор МУ ДО «Перспектива»      И.Г. Вертеев 

 

 


		2025-05-15T09:15:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕРСПЕКТИВА"




